
南京市公安局大数据中心系统设备维保及驻场服务（2024年度）-金陵云文档维保服务
中标结果公示

（招标编号：JSNX-2024081）

一、中标人信息：

南京市公安局大数据中心系统设备维保及驻场服务（2024年度）-金陵云文档维保服务:

中标人：南京仁晶信息科技有限公司 中标价：40万元

二、其他：

一、项目编号：JSNX-2024081

二、项目名称：南京市公安局大数据中心系统设备维保及驻场服务（2024年度）-金陵

云文档维保服务

三、中标信息

供应商名称：南京仁晶信息科技有限公司

统一社会信用代码：91320104593526285P

供应商地址：南京市秦淮区广洋村金家圩79号-7

中标金额：40万元

得分：87.6分

四、主要标的信息

服务类

名称：南京市公安局大数据中心系统设备维保及驻场服务（2024年度）-金陵云文档维

保服务

服务范围：南京市公安局大数据中心系统设备维保及驻场服务（2024年度）-金陵云文

档维保服务，具体详见招标文件。

服务时间：提供WPS云文档私有化部署运维服务和授权使用服务。其中WPS云文档系统授

权为2025年5月11日到2025年12月10日，WPS office授权为2025年3月26日到2025年12月25

日。

五、评审专家名单：王小丽、朱顺兵、沈健、王艳红、施阳（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：招标代理费用按照《国家计委<招标代理服务收费管理

暂行办法>的通知》【计价格（2002）1980号】文件收费标准的55%由中标供应商支付。

金额：3300元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名称：南京市公安局

地址：南京市秦淮区洪公祠1号

联系人：叶警官

联系电话：84420317

2.采购代理机构信息

名称：江苏宁信工程项目咨询管理有限公司

地址：南京市建邺区江东中路110号万达广场D座3201室

联系人：赵远

联系电话：15371029088

3.项目联系方式

项目联系人：赵远

电话：15371029088

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市公安局。

四、联系方式

招  标  人： 南京市公安局

地  址： 南京市秦淮区洪公祠1号

联  系  人： 叶警官

电  话： 84420317

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宁信工程项目咨询管理有限公司

地  址： 南京市建邺区江东中路110号万达广场D座3201室

联  系  人： 赵远

电  话： 15371029088

电  子  邮  件： 704497318@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-24T11:10:26+0800
	第2页(343.4026,190.6181)
	已检查


		2024-10-24T11:10:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-24T11:10:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查




